令和２年３月 6日

本校生徒

保護者各位

都立六本木高等学校長

        林  眞司

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業及び修了式について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 現在、新型コロナウイルス感染症が各地で発症しており、都内の感染者が増えている状

況です。本校においても、感染の拡大を防ぐため、東京都教育委員会の方針を踏まえて、

下記の対応を実施します。お子様と内容を確認の上、御対応をお願いします。御理解と御

協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 令和２年３月２日～３月２３日の取扱い

臨時休業とする。どうしても登校が必要な場合は、事前に学校へ連絡し確認をする。

（１）部活動、給食、短期集中講座、ＨＲ、カウンセリング・面談、卒業生を祝う会、学

習成果発表会、卒業式予行は中止とする。

（２）この期間の自宅学習等については、別途連絡する。

２ ３月２４日の修了式は実施する。在校生は、午後１時に登校すること。

  荷物等を持ち帰るため、大きなカバン等を用意すること。

３ 新型コロナウイルスの感染症の拡大を防止するため、自宅においても咳エチケットや

手洗い等の感染症対策に努めるとともに、生徒自身や家族が新型コロナウイルス感染

症に罹患した場合は、学校に連絡すること。

〔問合せ先〕

都立六本木高等学校

副校長  安藤・佐藤

電 話 ０３（５４１１）７３２７